
 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

D.D. n.275 del 12/09/2024 

al M° Valerio Rizzo 

e per ratifica al Consiglio Accademico e al Cda 

 Istituto Sede 

 

 

Oggetto: Annullamento Decreto di didattica aggiuntiva. 

 

 

VISTO 

Il Piano di Programmazione Annuale per l’A.A. 2023/24 

le necessità didattiche del Conservatorio per l’A.A. 2023/24 

le Circolare n. 153/2024 con cui viene richiesta la disponibilità dei docenti 

per incarichi di moduli aggiuntivi di docenza 

 

l’assegnazione dei Campi disciplinari e ss.mm.ii. sulla piattaforma CINECA 

il CCNL AFAM  vigente 

la disponibilità del docente in epigrafe 

la delibera n.35 del verbale del CdA n.117 del 15/05/2024 

 

DECRETA 

 

L’annullamento del Decreto recante il numero 259 emanato in data 22/07/2024 (prot. n.5144 del 

23/07/2024) avente per oggetto “Conferimento moduli orari didattica aggiuntiva A.A. 2023/24”. 

             IL DIRETTORE                                        

                      Prof. Riccardo Ferrara 

                      

 

 

 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-09-12T12:58:07+0000
	FERRARA RICCARDO




